
 

 
10.03.2021 г. №88 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ДУМА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 
 
 
О НАЗНАЧЕНИИ ВРЕМЕНИ И ДАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ТАЙНОГО ГОЛОСОВАНИЯ 

ПО ВЫБОРАМ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ 
ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

В целях избрания Председателя Контрольно-счетной палаты Осинского 
муниципального района, руководствуясь ч. 2 ст. 46, ч. 1 ст. 60 Устава Осинского 
муниципального района,  абзацем вторым п. 3 ст. 47 Регламента Думы Осинского 
муниципального района 

 

ДУМА РЕШИЛА: 
 
1. Установить время и место проведения тайного голосования по 

выборам Председателя Контрольно-счетной палаты Осинского муниципального 
района: актовый зал администрации Осинского муниципального района, 
расположенный по адресу: Иркутская область, Осинский район, с. Оса, ул. 
Свердлова, 59, дата проведения 10 марта 2021 года с 13:25 до 13:42 часов 
местного времени. 

2. Счетной комиссии по выборам председателя  Контрольно-счетной палаты  
Осинского муниципального района:  

2.1. выдать депутатам Думы Осинского муниципального района бюллетени 
для проведения тайного голосования по выборам Председателя Контрольно-
счетной палаты Осинского муниципального района под роспись по ведомости  
выдачи бюллетеней для проведения тайного голосования  по выборам 
Председателя Контрольно-счетной палаты Осинского муниципального района; 

2.2. после проведения тайного голосования по выборам Председателя 
Контрольно-счетной палаты Осинского муниципального района осуществить 
подсчет голосов путем составления протокола о результатах тайного голосования 
и направить его на утверждение Думой Осинского муниципального района 
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 
 
Председатель Думы                                                                              А.П. Бухашеев 
 
 
 



Подготовил Е.К. Башинова 
 
 
Согласовано Г.С. Бардамов 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 


